
Параметры: Начало периода: 01.08.2016 0:00:00
Конец периода: 15.03.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 10 558,13 10 585,3 1 548,36

0247 - Сергей Киев 10 558,13 10 585,3 1 548,36
01.08.2016 0:00:00 1 575,53
07.08.2016 8:10:05 Приходный кассовый ордер 00000010604 от 07.08.2016 8:10:05 141,9 1 433,63
08.08.2016 6:20:33 Реализация товаров и услуг 00000012840 от 08.08.2016 6:20:33 141,9 1 575,53
11.08.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000010894 от 11.08.2016 0:00:00 476 1 099,53
11.08.2016 6:52:31 Реализация товаров и услуг 00000013105 от 11.08.2016 6:52:31 580,15 1 679,68
21.08.2016 10:12:24 Приходный кассовый ордер 00000011365 от 21.08.2016 10:12:24 190,48 1 489,2
22.08.2016 6:32:39 Реализация товаров и услуг 00000013751 от 22.08.2016 6:32:39 190,48 1 679,68
22.08.2016 6:57:32 Приходный кассовый ордер 00000011387 от 22.08.2016 6:57:32 33 1 646,68
22.08.2016 6:59:43 Реализация товаров и услуг 00000013781 от 22.08.2016 6:59:43 33 1 679,68
31.08.2016 6:38:48 Приходный кассовый ордер 00000011837 от 31.08.2016 6:38:48 64,1 1 615,58
31.08.2016 6:39:36 Реализация товаров и услуг 00000014320 от 31.08.2016 6:39:36 64,1 1 679,68
08.09.2016 6:48:11 Приходный кассовый ордер 00000012242 от 08.09.2016 6:48:11 55,96 1 623,72
08.09.2016 6:48:56 Реализация товаров и услуг 00000014801 от 08.09.2016 6:48:56 55,96 1 679,68
11.09.2016 12:15:56 Приходный кассовый ордер 00000012427 от 11.09.2016 12:15:56 134,7 1 544,98
12.09.2016 6:07:22 Реализация товаров и услуг 00000014988 от 12.09.2016 6:07:22 134,7 1 679,68
14.09.2016 6:36:16 Приходный кассовый ордер 00000012584 от 14.09.2016 6:36:16 79,65 1 600,03
14.09.2016 7:00:21 Реализация товаров и услуг 00000015171 от 14.09.2016 7:00:21 79,65 1 679,68
17.09.2016 6:45:00 Приходный кассовый ордер 00000012706 от 17.09.2016 6:45:00 127,97 1 551,71
17.09.2016 6:45:24 Реализация товаров и услуг 00000015351 от 17.09.2016 6:45:24 127,97 1 679,68
21.09.2016 6:47:50 Приходный кассовый ордер 00000012941 от 21.09.2016 6:47:50 274,9 1 404,78
21.09.2016 7:01:39 Реализация товаров и услуг 00000015607 от 21.09.2016 7:01:39 274,9 1 679,68
25.09.2016 10:08:35 Приходный кассовый ордер 00000013207 от 25.09.2016 10:08:35 137,66 1 542,02
26.09.2016 6:41:46 Реализация товаров и услуг 00000015904 от 26.09.2016 6:41:46 137,66 1 679,68
28.09.2016 11:27:18 Приходный кассовый ордер 00000013407 от 28.09.2016 11:27:18 63,35 1 616,33
29.09.2016 6:50:54 Реализация товаров и услуг 00000016176 от 29.09.2016 6:50:54 63,35 1 679,68
12.10.2016 6:51:09 Приходный кассовый ордер 00000014177 от 12.10.2016 6:51:09 302,73 1 376,95
12.10.2016 6:53:05 Реализация товаров и услуг 00000017111 от 12.10.2016 6:53:05 302,73 1 679,68
15.10.2016 11:14:34 Приходный кассовый ордер 00000014367 от 15.10.2016 11:14:34 244,55 1 435,13
17.10.2016 6:40:21 Реализация товаров и услуг 00000017332 от 17.10.2016 6:40:21 244,55 1 679,68
19.10.2016 6:48:27 Приходный кассовый ордер 00000014609 от 19.10.2016 6:48:27 180,95 1 498,73
19.10.2016 6:51:23 Реализация товаров и услуг 00000017608 от 19.10.2016 6:51:23 180,95 1 679,68
29.10.2016 6:37:26 Приходный кассовый ордер 00000015188 от 29.10.2016 6:37:26 894,01 785,67
29.10.2016 6:45:24 Реализация товаров и услуг 00000018262 от 29.10.2016 6:45:24 894,01 1 679,68
29.10.2016 22:59:58 Приходный кассовый ордер 00000015280 от 29.10.2016 22:59:58 50 1 629,68
06.11.2016 11:26:41 Приходный кассовый ордер 00000015738 от 06.11.2016 11:26:41 300,6 1 329,08
07.11.2016 6:08:19 Реализация товаров и услуг 00000018920 от 07.11.2016 6:08:19 300,6 1 629,68
09.11.2016 7:27:13 Приходный кассовый ордер 00000015939 от 09.11.2016 7:27:13 315,68 1 314
10.11.2016 6:53:26 Реализация товаров и услуг 00000019128 от 10.11.2016 6:53:26 315,68 1 629,68
10.11.2016 10:42:12 Приходный кассовый ордер 00000016030 от 10.11.2016 10:42:12 64 1 565,68
10.11.2016 10:43:17 Реализация товаров и услуг 00000019283 от 10.11.2016 10:43:17 64 1 629,68
14.11.2016 6:27:04 Реализация товаров и услуг 00000019460 от 14.11.2016 6:27:04 198,45 1 828,13
14.11.2016 13:27:27 Приходный кассовый ордер 00000016242 от 14.11.2016 13:27:27 180 1 648,13
16.11.2016 7:02:23 Приходный кассовый ордер 00000016324 от 16.11.2016 7:02:23 185,25 1 462,88
16.11.2016 7:05:50 Реализация товаров и услуг 00000019643 от 16.11.2016 7:05:50 185,25 1 648,13
16.11.2016 7:19:49 Приходный кассовый ордер 00000016327 от 16.11.2016 7:19:49 252,85 1 395,28
17.11.2016 6:25:12 Реализация товаров и услуг 00000019645 от 17.11.2016 6:25:12 252,85 1 648,13
21.11.2016 6:33:23 Приходный кассовый ордер 00000016644 от 21.11.2016 6:33:23 98,7 1 549,43
21.11.2016 6:39:13 Реализация товаров и услуг 00000020019 от 21.11.2016 6:39:13 98,7 1 648,13
24.11.2016 6:52:01 Приходный кассовый ордер 00000016884 от 24.11.2016 6:52:01 348,3 1 299,83
24.11.2016 6:52:42 Реализация товаров и услуг 00000020309 от 24.11.2016 6:52:42 348,3 1 648,13
26.11.2016 6:37:46 Приходный кассовый ордер 00000016958 от 26.11.2016 6:37:46 107,05 1 541,08
26.11.2016 6:38:46 Реализация товаров и услуг 00000020402 от 26.11.2016 6:38:46 107,05 1 648,13
30.11.2016 6:39:49 Приходный кассовый ордер 00000017281 от 30.11.2016 6:39:49 84,1 1 564,03
30.11.2016 6:40:29 Реализация товаров и услуг 00000020778 от 30.11.2016 6:40:29 84,1 1 648,13
01.12.2016 10:06:19 Возврат товаров от покупателя 00000000460 от 01.12.2016 

10:06:19
-18 1 630,13

06.12.2016 10:23:45 Приходный кассовый ордер 00000017635 от 06.12.2016 10:23:45 364,25 1 265,88
07.12.2016 6:29:16 Реализация товаров и услуг 00000021220 от 07.12.2016 6:29:16 364,25 1 630,13
08.12.2016 6:34:00 Приходный кассовый ордер 00000017770 от 08.12.2016 6:34:00 280,5 1 349,63
08.12.2016 6:34:39 Реализация товаров и услуг 00000021366 от 08.12.2016 6:34:39 280,5 1 630,13
08.12.2016 10:23:31 Приходный кассовый ордер 00000017804 от 08.12.2016 10:23:31 147 1 483,13
08.12.2016 10:44:26 Реализация товаров и услуг 00000021413 от 08.12.2016 10:44:26 147 1 630,13



08.12.2016 10:44:26 Реализация товаров и услуг 00000021413 от 08.12.2016 10:44:26 147 1 630,13
12.12.2016 6:09:05 Реализация товаров и услуг 00000021568 от 12.12.2016 6:09:05 67,4 1 697,53
12.12.2016 13:41:03 Приходный кассовый ордер 00000018028 от 12.12.2016 13:41:03 130 1 567,53
14.12.2016 6:50:23 Приходный кассовый ордер 00000018128 от 14.12.2016 6:50:23 127,8 1 439,73
14.12.2016 6:52:21 Реализация товаров и услуг 00000021813 от 14.12.2016 6:52:21 127,8 1 567,53
17.12.2016 6:53:35 Приходный кассовый ордер 00000018301 от 17.12.2016 6:53:35 334,44 1 233,09
17.12.2016 6:57:00 Реализация товаров и услуг 00000022024 от 17.12.2016 6:57:00 334,44 1 567,53
21.12.2016 6:10:00 Приходный кассовый ордер 00000018576 от 21.12.2016 6:10:00 218,3 1 349,23
21.12.2016 6:13:26 Реализация товаров и услуг 00000022291 от 21.12.2016 6:13:26 218,3 1 567,53
21.12.2016 6:22:17 Приходный кассовый ордер 00000018578 от 21.12.2016 6:22:17 38,6 1 528,93
21.12.2016 6:25:56 Реализация товаров и услуг 00000022361 от 21.12.2016 6:25:56 38,6 1 567,53
24.12.2016 7:05:58 Реализация товаров и услуг 00000022567 от 24.12.2016 7:05:58 303,81 1 871,34
26.12.2016 6:49:39 Реализация товаров и услуг 00000022732 от 26.12.2016 6:49:39 31,05 1 902,39
26.12.2016 13:54:21 Приходный кассовый ордер 00000018947 от 26.12.2016 13:54:21 349 1 553,39
28.12.2016 7:01:40 Приходный кассовый ордер 00000019049 от 28.12.2016 7:01:40 221,9 1 331,49
28.12.2016 7:02:41 Реализация товаров и услуг 00000022909 от 28.12.2016 7:02:41 221,9 1 553,39
29.12.2016 6:28:49 Приходный кассовый ордер 00000019126 от 29.12.2016 6:28:49 326,41 1 226,98
29.12.2016 6:35:35 Реализация товаров и услуг 00000022994 от 29.12.2016 6:35:35 326,41 1 553,39
14.01.2017 6:19:13 Приходный кассовый ордер 00000000370 от 14.01.2017 6:19:13 500,5 1 052,89
14.01.2017 6:24:27 Реализация товаров и услуг 00000000488 от 14.01.2017 6:24:27 500,5 1 553,39
19.01.2017 6:13:18 Приходный кассовый ордер 00000000711 от 19.01.2017 6:13:18 92,3 1 461,09
19.01.2017 6:49:10 Реализация товаров и услуг 00000000881 от 19.01.2017 6:49:10 92,3 1 553,39
21.01.2017 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000001005 от 21.01.2017 0:00:00 361,48 1 914,87
21.01.2017 6:42:48 Приходный кассовый ордер 00000000791 от 21.01.2017 6:42:48 361,48 1 553,39
28.01.2017 6:39:15 Приходный кассовый ордер 00000001194 от 28.01.2017 6:39:15 275,55 1 277,84
28.01.2017 6:55:44 Реализация товаров и услуг 00000001470 от 28.01.2017 6:55:44 275,55 1 553,39
31.01.2017 13:30:37 Приходный кассовый ордер 00000001469 от 31.01.2017 13:30:37 107,65 1 445,74
01.02.2017 6:46:08 Реализация товаров и услуг 00000001772 от 01.02.2017 6:46:08 107,65 1 553,39
06.02.2017 6:20:24 Приходный кассовый ордер 00000001742 от 06.02.2017 6:20:24 59,6 1 493,79
06.02.2017 6:20:47 Реализация товаров и услуг 00000002105 от 06.02.2017 6:20:47 59,6 1 553,39
09.02.2017 10:07:43 Приходный кассовый ордер 00000002015 от 09.02.2017 10:07:43 272,91 1 280,48
11.02.2017 6:16:48 Реализация товаров и услуг 00000002399 от 11.02.2017 6:16:48 272,91 1 553,39
11.02.2017 6:36:29 Приходный кассовый ордер 00000002054 от 11.02.2017 6:36:29 34,7 1 518,69
11.02.2017 8:10:52 Реализация товаров и услуг 00000002451 от 11.02.2017 8:10:52 34,7 1 553,39
16.02.2017 6:41:35 Приходный кассовый ордер 00000002449 от 16.02.2017 6:41:35 77,25 1 476,14
16.02.2017 6:47:13 Реализация товаров и услуг 00000002904 от 16.02.2017 6:47:13 77,25 1 553,39
20.02.2017 11:47:34 Реализация товаров и услуг 00000003108 от 20.02.2017 11:47:34 204,17 1 757,56
20.02.2017 23:39:16 Приходный кассовый ордер 00000002754 от 20.02.2017 23:39:16 160 1 597,56
21.02.2017 6:12:44 Возврат товаров от покупателя 00000000073 от 21.02.2017 

6:12:44
-49,2 1 548,36

23.02.2017 6:23:08 Приходный кассовый ордер 00000002902 от 23.02.2017 6:23:08 289,87 1 258,49
23.02.2017 6:24:31 Реализация товаров и услуг 00000003364 от 23.02.2017 6:24:31 289,87 1 548,36
02.03.2017 6:19:23 Приходный кассовый ордер 00000003323 от 02.03.2017 6:19:23 115 1 433,36
02.03.2017 6:19:34 Реализация товаров и услуг 00000003844 от 02.03.2017 6:19:34 115 1 548,36
11.03.2017 6:30:05 Приходный кассовый ордер 00000003738 от 11.03.2017 6:30:05 150,15 1 398,21
11.03.2017 6:32:54 Реализация товаров и услуг 00000004367 от 11.03.2017 6:32:54 150,15 1 548,36
13.03.2017 6:20:41 Приходный кассовый ордер 00000003865 от 13.03.2017 6:20:41 161,7 1 386,66
13.03.2017 6:27:29 Реализация товаров и услуг 00000004370 от 13.03.2017 6:27:29 161,7 1 548,36
15.03.2017 0:00:00 1 548,36

Итого 10 558,13 10 585,3 1 548,36


